

**Årsredovisning**  
för  
**co go consulting AB**  
556612-6982  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i co go consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 19 april 2023



Jonas Pettersson

Styrelsen och verkställande direktören för co go consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och Management.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 308	1 327	805	355
Resultat efter finansiella poster	-348	1 336	835	178
Soliditet (%)	96	98	98	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningens ökning beror på en större efterfråga av företagets alla tjänster vilket lett till en högre beläggning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 000	13 102 838	1 320 554	14 474 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-546 000		-546 000
Balanseras i ny räkning			1 320 554	-1 320 554	0
Årets resultat				-404 852	-404 852
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 000</b>	<b>13 877 392</b>	<b>-404 852</b>	<b>13 523 540</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 877 392
årets förlust	-404 852
	<b>13 472 540</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 120 kronor per aktie)	560 000
i ny räkning överföres	12 912 540
	<b>13 472 540</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 307 812	1 327 032
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 307 812</b>	<b>1 327 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-290 691	-166 377
Personalkostnader	2	-1 748 183	-1 578 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 038 874</b>	<b>-1 744 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>268 938</b>	<b>-417 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag	3	-105 424	0
Resultat från övriga företag	4	-384 832	924 473
Resultat från kortfristiga placeringar	5	-128 339	828 185
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 238	1 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-851	-339
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-617 208</b>	<b>1 753 323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-348 270</b>	<b>1 335 857</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		9 000	-9 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>9 000</b>	<b>-9 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-339 270</b>	<b>1 326 857</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 582	-6 303
<b>Årets resultat</b>		<b>-404 852</b>	<b>1 320 554</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag

6

229 483

334 907

Ägarintressen i övriga företag

7

384 461

819 393

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**613 944**

**1 154 300**

**Summa anläggningstillgångar**

**613 944**

**1 154 300**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

577 262

24 031

Fordringar hos övriga företag

48 220

48 220

Övriga fordringar

0

6 478

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 596

1 631

**Summa kortfristiga fordringar**

**628 078**

**80 361**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 402 229

1 405 838

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 402 229**

**1 405 838**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

11 446 202

12 071 306

**Summa kassa och bank**

**11 446 202**

**12 071 306**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 476 509**

**13 557 504**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 090 453**

**14 711 804**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

1 000

1 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 877 392

13 102 838

Årets resultat

-404 852

1 320 554

**Summa fritt eget kapital**

**13 472 540**

**14 423 392**

**Summa eget kapital**

**13 523 540**

**14 474 392**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

9 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**9 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 878

1 925

Skatteskulder

88 347

16 958

Övriga skulder

320 640

189 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 048

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**566 913**

**228 412**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 090 453**

**14 711 804**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2022	2021
Nedskrivningar	-105 424	0
	<b>-105 424</b>	<b>0</b>

### Not 4 Resultat från övriga företag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	50 100	250 500
Nedskrivningar	-434 932	0
	<b>-384 832</b>	<b>250 500</b>

### Not 5 Resultat från kortfristiga placeringar

	2022	2021
Erhållna utdelningar	26 519	24 844
Resultat vid avyttringar	2 592	803 341
Nedskrivningar	-157 450	0
	<b>-128 339</b>	<b>828 185</b>

2023051502819

### Not 6 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 735 574	2 732 274
Inköp	0	3 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 735 574</b>	<b>2 735 574</b>
Ingående nedskrivningar	-2 400 667	0
Årets nedskrivningar	-105 424	-2 400 667
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 506 091</b>	<b>-2 400 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>229 483</b>	<b>334 907</b>

### Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	819 393	1 493 366
Försäljningar	0	-673 973
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>819 393</b>	<b>819 393</b>
Årets nedskrivningar	-434 932	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-434 932</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>384 461</b>	<b>819 393</b>

Göteborg den 19 april 2023



Karin Beijer  
Verkställande direktör



Jonas Pettersson